
 

 

平成 22 年 6 月 25 日

各 中 学 校 長  様 

花 巻 東 高 等 学 校 

校 長 小田島 順 造 

（ 公印略 ） 

 

平成 22 年度「オ－プンスクール」の実施について（お知らせ） 

 

初夏の候、貴職にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本校の教育活動に対しましては、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申

し上げます。 

さて、平成 23 年度の受験生とその保護者を対象とした「オープンスクール」を下記の

通り開催する予定です。 

つきましては，趣旨をご理解の上多数の参加をいただきますようお知らせ申し上げます。

本校受験を希望している生徒はもちろんのこと、関心をもたれている生徒・保護者の

方々に対しましても、この「オープンスクール」に参加され、進路選択の参考にしていた

だければ幸いに存じます。 

 

記 

 
１．趣 旨    本校の学科（各コース）の内容・特色について説明するとともに、

授業・施設・クラブ活動を見学し、本校に対する理解を深めていただき、

進路選択の参考にしていただく。 

 

２．日 時    第１回オープンスクール 平成 22 年 7 月 31 日(土) 

第２回オープンスクール  平成 22 年 8 月 28 日(土) 

＊ なお、第３回：平成 22 年 10 月 23 日(土)・第４回：平成 22

年 11 月 27 日(土)を予定しておりますが、その都度お知らせ申

し上げます。 

 

３．場 所    花巻東高等学校 

 

４．日 程    ① 受  付［本校体育館３階第１アリーナ］       9：00 ～  9：

30 

② 開会行事                                     9：30  ～

10：00 

③ 映像による学校紹介                          10：00  ～

10：30 

④ 施設見学                        10：30 ～

11：10 

⑤ コース体験学習およびクラブ体験または見学    11：20 ～  

＊ なお、閉会行事はありませんので、見学が終了した生徒から

解散になります。 

 

５．参加申込   別紙参加申込用紙にご記入の上，下記期日までに郵送または FAX(添

書不要)でご連絡下さい。 第１回申込期日：平成 22 年 7 月 27 日(火)

    なお、参加申込書の様式は本校ホームページからもダウンロードが可能です。



 

 

 

６．その他      ・持参する物 

筆記用具・上履き・運動着用具等（運動部体験希望者）をご用意く

ださい。 

         ・駐車場・駐輪場は用意してあります。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


